Протокол
публичного обсуждения результатов внутреннего анализа коррупционных рисков КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2 города Усть-Каменогорска» УЗ акимата

Усть-Каменогорск                                                               11.11.2024 г.

Место проведения: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2 города Усть-Каменогорска» УЗ акимата
Всего работников в КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2 города Усть-Каменогорска» УЗ акимата: 437 человек
Председательствовал: Главный врач Бауэр Ю.В.
Секретарь: Тортулова С.Б.
Присутствовали: Сотрудники КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2 города Усть-Каменогорска» УЗ акимата
Повестка дня:
1. Обсуждения результатов внутреннего анализа коррупционных рисков в деятельности КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2 города Усть-Каменогорска» УЗ акимата
Выступили: главный врач Бауэр Ю.В., комплаенс офицер Кайрбаев Канат Толеуханович, юрист Сасаев Серик Амертаевич
Внутренний анализ коррупционных рисков проводился по направлениям:
1. Выявления коррупционных рисков в нормативно-правовых актах, затрагивающих деятельность предприятия.
2. Выявления коррупционных рисков в организационно-управленческой деятельности в КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2 города Усть-Каменогорска» УЗ акимата
Подведение итогов:
Информация содержащаяся в справке сомнений в достоверности не вызывает.
В справке содержатся рекомендации по устранению выявленных коррупционных рисков .
При проведении внутреннего анализа коррупционных рисков выявлены нарушении.
1. Передачи справки формы 075/у, без медицинского осмотра.
2.  Фальсификации листов временной нетрудоспособности.
Подписи:
Председатель:                                                                                  Бауэр Ю.В.
                                                                                                           Сасаев С.А.
                                                                                                            Кайрбаев К.Т.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                             Тортулова С